
Od 16. 10. do 22. 10. 2024 www.albert.cz

den

MAXIMÁLNĚ

6 ksden

MAXIMÁLNĚ

25 ks

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 37 %
- 00 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
291r

- 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

257r

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 34 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 56 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 34 %

- 00 %

 54 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD64,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 12 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD20,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

199r

 8
 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 44 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 35 %

 79 90

 67 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
116,80 - 41 %

 26 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
43,90 - 50 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 36 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 32 %

AAA

Banány Premium
• 1 kg
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Božkov Originál
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč ▼ 128,90 Kč

Vepřová pečeně 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Albert Mléko 1,5%
• 1 l ▼ 10,90 Kč

Tchibo Gold Selection
• instantní káva • 180–200 g 
• 100 g od 49,95 Kč ▼ 99,90 Kč

Losos čerstvý 
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Máslo
• 250 g • 100 g = 21,96 Kč 
bez Aplikace / 19,96 Kč  
Aplikace ▼ 39,90 Kč

Florian Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 5,94 Kč 

Hellmann's 625 ml
• 100 ml = 12,79 Kč 
bez Aplikace / 
10,87 Kč  
Aplikace 

Albert Vejce  
z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 2,99 Kč

Haribo
• 630 g • 100 g = 20,62 Kč 
 

Excelent 11
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Dýně Mexická 
• 1 ks

Medovník Originál
• balený • 850 g 
• 100 g = 18,71 Kč ▼ 159 Kč

Madeta Jihočeská 
niva 45% – porce
• 100 g

NEPORAZITELNÉ



NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 34 %

- 00 %

 12 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD20,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 36. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g

Albert Mléko 1,5%
• 1 l ▼ 10,90 Kč



NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

6 ks

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 56 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 32 % - 00 %

 54 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD64,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 36. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Vepřová pečeně bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Máslo
• 250 g • 100 g = 21,96 Kč  
bez Aplikace / 19,96 Kč  
Aplikace ▼ 39,90 Kč

Madeta 
Jihočeská  
niva 45% 
– porce
• 100 g



NEPORAZITELNÉ

 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 44 %

 26 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ

APLIKACE

SUPER CENACENA OD
43,90 - 50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 36.

Banány Premium
• 1 kg

Florian 
Smetanový 
jogurt
• 150 g • 100 g = 5,94 Kč 



NEPORAZITELNÉ

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
199r

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 35 %

- 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
257r

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 36. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Božkov 
Originál
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
▼ 128,90 Kč

Tchibo Gold Selection
• instantní káva • 180–200 g 
• 100 g od 49,95 Kč ▼ 99,90 Kč

Excelent 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč



NEPORAZITELNÉ

85
MASA

%

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 48 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 19 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 46 %

- 00 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
119,90

- 00 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

38,90

 49 90

 44 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
74,90 - 40 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
34,90 - 14 %

500 g

30 ks

1 role za 5,30 Kč

 21 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
27,20 - 26 %

- 00 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD21,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 13 90

 11 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD19,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 44 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD89,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 99 90

 79 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD169r
BĚŽNÁ CENA

500 g Harmony Toaletní papír
• 3vrstvý • 30 rolí 

Frankfurtské párky
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč  
bez Aplikace / 22,45 Kč Aplikace

Pepsi/Mirinda
• 1,5 l 
• 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč

Habánské  
sklepy
• 0,75 l  
• 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč

Hera
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč

Sýrařův výběr 
Moravský bochník  
– plátky
• 100 g

Lučina
• 100 g

Barilla Těstoviny
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč  
bez Aplikace  
/ 5,98 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 36. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Corny BIG
Cereální tyčinka
• 40–50 g 
• 100 g od 29,80 Kč bez 
Aplikace / od 25,80 Kč 
Aplikace ▼ 12,90 Kč

Poděbradka
• ochucená minerální voda • 1,5 l 
• 1 l = 9,27 Kč bez Aplikace / 
7,94 Kč Aplikace • vybrané druhy
▼ 11,90 Kč

Franz Josef Tuňák – steak
• 170 g • 100 g = 37,42 Kč bez Aplikace /  
33,25 Kč Aplikace ▼ 39,90 Kč

Albert Mandle
• 500 g • 100 g = 19,98 Kč  
bez Aplikace /  
15,98 Kč Aplikace ▼ 89,90 Kč
 

2



NEPORAZITELNÉ

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

169r

- 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

 17 90

 14 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

- 00 %

 599 r

 469 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD999r
BĚŽNÁ CENA

 25 90

 23 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
39,90 - 40 %

 44 90

 37 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
84,90 - 55 %

- 00 %

 24 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD30,90
BĚŽNÁ CENA

 59 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
77,80 - 35 %

 12 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
12,90 - 15 %

- 00 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
179r

 24 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
28,90 - 24 %

- 00 %

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

17,90

- 00 %

 599 r

 549 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD1299r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 139 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD154r
BĚŽNÁ CENA

 16 90

 15 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
22,90 - 30 %

- 00 %

 29 90

 26 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD40,90
BĚŽNÁ CENA

Albert 
Rajčata cherry
• 250 g • 100 g = 7,16 Kč 
bez Aplikace / 5,96 Kč 
Aplikace 
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Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 219,80 Kč
▼ 119,90 Kč

Rama Classic
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč bez Aplikace / 
9,48 Kč Aplikace

Galbani Mozzarella    
• 125 g • 100 g = 20,72 Kč bez Aplikace /  
19,12 Kč Aplikace

Cukr moučka
• 1 kg ▼ 19,90 Kč

Domestos WC čistič 
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč 
▼ 39,90 Kč
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Ariel  
Prací kapsle
• 72 dávek 
• 1 dávka = 8,32 Kč bez 
Aplikace / 6,52 Kč Aplikace 
▼ 499 Kč

Jar Prostředek  
na nádobí
• 2× 900 ml • 1 l = 77,72 Kč 
bez Aplikace / 66,61 Kč Aplikace 
▼ 129,90 Kč 

Jar Platinum Tablety do myčky
• 110 ks • 1 ks = 5,45 Kč bez Aplikace / 4,99 Kč Aplikace ▼ 549 Kč

Kofola
• 2 l • 1 l = 14,95 Kč  
bez Aplikace / 13,45 Kč  
Aplikace ▼ 26,90 Kč

Sedlčanský Hermelín Duopack
• 2× 100 g • 100 g = 29,95 Kč  
bez Aplikace / 
24,95 Kč Aplikace 

Horalky Sedita
• 50 g • 100 g = 25,80 Kč bez Aplikace / 
21,80 Kč Aplikace

Milka Čokoláda
• 250–300 g 
• 100 g od 21,64 Kč
▼ 64,90 Kč

Albert Listové těsto 
rozválené
• chlazené • balené 
• 275 g • 100 g = 9,06 Kč 
bez Aplikace /  
7,97 Kč Aplikace

Svijanský máz
• světlý ležák• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč
• záloha na lahev 3 Kč 
▼ 10,90 Kč

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Míša Tvarohový mls
• 130 g • 100 g = 13 Kč bez Aplikace /  
12,24 Kč Aplikace

ŠIRŠÍ NABÍDKU NALEZNETE V LETÁKU PLATNÉM DO 22. 10. 2024.

ÚKLIDOVÝ TÝDEN 
STOVKY AKCÍ A CEN



STRAŠIDELNÝ 
HALLOWEENNÉ

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 25 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 37 %

- 00 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
291r

- 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90
BĚŽNÁ CENA

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 23 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 33 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 9 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 29 %

 94 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 36 % 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

 5 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90 - 40 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 28 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 36. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Oreo Halloween 
• 154 g 
• 100 g = 22,67 Kč

Donut Halloween
• 58 g • 100 g = 17,07 Kč

Milka Halloweenští duchové
• 120 g 
• 100 g = 49,92 Kč

Kit Kat 
Halloween
• 301 g 
• 100 g = 31,53 Kč

Mléčná čokoláda – oči a kostry
• 84 g • 100 g = 41,55 Kč 

Medovník Originál
• balený  
• 850 g  
• 100 g = 18,71 Kč 
▼ 159 Kč

Burger Mummy*
• masný polotovar • 220 g • 1 kg = 226,82 Kč

Burger Halloween*
• masný polotovar • 220 g  
• 1 kg = 226,82 Kč

Brain Pop Lízátko
• 16 g
• 100 g = 36,88 Kč

Kinder Cards
• 128 g 
• 100 g = 46,80 Kč
▼ 54,90 Kč

Ghost snack
• 70 g 
• 100 g = 25,58 Kč 
• vybrané druhy

Masové  
kuličky s dýní*
• masný polotovar  
• 300 g  
• 1 kg = 166,33 Kč

Dýně  
Mexická 
• 1 ks

3

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 36. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.



GRAFIKA V ŘEŠENÍ

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 44 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %  39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90
BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Nabídka na této dvoustraně neplatí pro hypermarkety Brno – OC Galerie Vaňkovka; České Budějovice - DOC Mercury; Jihlava – OC CityPark; 
Most – OC Central; Olomouc - OC Galerie Šantovka; Ostrava - OC Forum Nová Karolina; Praha – Arkády Pankrác, Praha – Harfa, Praha – Zličín; Liberec; Tábor – Soběslavská; Karlovy Vary.

Girlanda papírová
• 1 ks • 3 m • s 8 halloweenskými motivy

Papírové dekorace*
• 1 ks • 15 × 18 cm

Sada zubů 
na zdobení dýní*
• 16 ks v balení 
• v nabídce také Sada 
samolepek na dýně za 39,90 Kč 
a šablon na dýně za 39,90 Kč

Halloweenské 
svíčky*
• 1 ks 

Dekorační pavučina  
s pavoukem*
• 1 ks • 20 g

Lampion duch*
• 1 ks • ∅ 20 cm 
• různé designy

Pavouci 13 cm*
• 2 ks v balení

Okenní fólie 
Halloween*
• 1 ks
• různé motivy

Keramická dýně 
na čajovou svíčku*
• 1 ks • 8,5 cm 
• různé designy

Kovová 
lucerna
• 1 ks
• 8 × 8 × 17 cm
• ve 3 barvách:  
černé, bílé  
a krémové
▼ 99,90 Kč

Vonná svíčka ve skle*
• 1 ks • 85 × 85 mm 
• podzimní barvy  
• v nabídce také 
115 × 115 mm 
za 129,90 Kč

4
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 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 459 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 279 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 20 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Čarodějnický 
klobouk 33 cm
• 1 ks 
• různé designy 
a materiály

Halloweenské dekorace
• 1 ks

Razítka 
na cukroví 
Halloween*
• 4 ks v balení 
• různé motivy

Robert Bryndza 
– Anděl smrti*
• 1 ks

Ponožky 
Halloween*
• dětské • 1 pár 
• vel.: 28–33

Příšerka 
plyš*
• 1 ks • 18 cm

Ubrousek Halloween
• 2vrstvý • 20 ks v balení

Linda Greenová – 
Poslední slova*
• 1 ks • některá tajemství mají 
moc rozbít celou rodinu

Tričko 
Halloween*
• dětské 
• 1 ks
• 5–10 let

Halloween 
čelenka
• 1 ks • v nabídce 
také Halloween 
LED náhrdelník 
za 64,90 Kč

Ponožky 
Halloween*
• pánské, dámské 
• 1 pár • vel.: 36–45

Kouzelná hůlka 
30 cm 
• 1 ks

5
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*
vždy

NAvÍC
Při koupi 3 ks tapas zaplatíte 2 ks. Nejlevnější výrobek neplatíte. 

Na výběr z několika desítek druhů tapas.

 *Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 27 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %  74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 25 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 20 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 117 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Antipasti*
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Španělské trio
• 170 g 
• 100 g = 68,83 Kč

Lanýžový salám 
s parmezánem
• 60 g 
• 100 g = 130 Kč

Trio Tapenáda ze 
sušených rajčat, 
z oliv a mixu sušených 
rajčat a oliv
• 180 g • 100 g = 37,78 Kč

Excellent Losos uzený
• chlazený • balený 
• 125 g • 100 g = 63,92 Kč 
• natur, pepř 

Excellent  
Losos uzený – plátky
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Antipasti*
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Plněné těstoviny
• chlazené • balené 
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 
• různé druhy

Gnocchi Tricolore
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g = 7,48 Kč
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 *Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

92
MASA

%

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 00 %

 58 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,90 - 00 %

 43 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 00 %

 47 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 00 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 00 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90 - 21 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 58 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,90 - 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80 - 16 %

Grana Padano  
DOP 32% – výseč
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Švýcarský Gruyère 
AOP 48% – bloček
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Fourme  
d‘Ambert  
50% – bloček
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Danish Blue 50%  
– bloček
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Père Joseph 50%  
– výseč
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Albertovo uzenářství  
PREMIUM 
Roastbeef s pepřem
• 100 g

Excellent 
Prosciutto Di Parma*
• 80 g • 100 g = 87,38 Kč

Queso Manchego 
CHOP 50% – bloček
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Excellent Speciální paštiky
• 120 g • 100 g  = 29,09 Kč
• různé druhy
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- 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

- 48 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA252r
BĚŽNÁ CENA

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 32 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 36 %

- 23 %

 499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA649r
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 319 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA419r
BĚŽNÁ CENA

- 47 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA569r
BĚŽNÁ CENA

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184,90 - 18 %

- 26 %

 369 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
499r

- 42 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
209r

- 16 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA359r
BĚŽNÁ CENA

1 BAL. za 99,67 Kč

Dilmah Earl Grey
• černý čaj • 30 g
• 100 g = 233 Kč ▼ 69,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 36. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Beefeater Gin
• 40%, 37,5%  • 0,7 l • 1 l = 527,15 Kč
▼ 369 Kč

Davidoff
• instantní káva  
• 100 g • vybrané druhy
▼ 109,90 Kč

Dezert Belgické 
pralinky Ballotin
• 200 g • 100 g = 84,50 Kč

Lindt 
Hochfein Pralinky
• 120 g • 100 g = 132,50 Kč

L'OR
• zrnková káva • 1 kg 
• vybrané druhy ▼ 479 Kč

Heffron
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč
▼ 319 Kč

Dolce Gusto Tripack
• 48 ks • 1 ks = 6,23 Kč • vybrané druhy ▼ 289 Kč

Jägermeister 
Orange
• 33% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč

Nuxor
• 150 g • 100 g = 99,94 Kč 
• vybrané druhy

Lindor Pralinky
• 200 g • 100 g = 59,95 Kč 
• vybrané druhy ▼ 129,90 Kč
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NOVINKA

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 35 %
 52 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 24 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 28 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 13 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 33 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 26 %

- 16 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r
BĚŽNÁ CENA

NA VYBRANÉ DRUHY
ČOKOLÁDY 

DELICATA 

AŽ

-35 %

NA VYBRANÉ
ZRNKOVÉ KÁVY 

PERLA

AŽ

-33 %

Hořká čokoláda 
s fíky a ořechy
• 150 g 
• 100 g  = 33,27 Kč

Mléčná 
čokoláda 
s lískovými 
ořechy
• 100 g

Hořká čokoláda 
zázvorová
s kousky limety
• 90 g • 100 g = 58,78 Kč

NEPORAZITELNÉ
NEPORAZITELNÉ

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

PERLA 
BIO AROMA
• zrnková káva • 1 kg

PERLA AROMA
• zrnková káva • 500 g 
• 100 g = 25,98 Kč

PERLA 
ORIGINS
• zrnková káva 
• 500 g  
• 100 g 
= 33,80 Kč 
• vybrané 
druhy 

PERLA PALERMO
• zrnková káva • 500 g • 100 g = 27,98 Kč

PERLA 
NAPOLI
• zrnková 
káva 
• 500 g 
• 100 g 
= 27,98 Kč 
▼ 139,90 Kč

SBÍREJTE BODY  NA KOLEKCI
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Z POLABÍ

SLANÝ

SUCHOHRDLY 

U MIROSLAVI

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 37 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 50 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %
 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 18 %

 46 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 14 % 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 52 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 37 %

KREDIT 
NAVÍC1  29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

KREDIT 
NAVÍC1

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 26 %

KREDIT 
NAVÍC1

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

*Tato nabídka platí od čtvrtka 17. 10. 2024. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Konifery mix*,**
• 1 ks • ∅ květináče 10,5 cm 

Brambořík mix*,**
• 1 ks 
• ∅ květináče 12 cm 

Calathea 
Crocata*,**
• 1 ks 
• ∅ květináče 14 cm 

Nature‘s Promise 
Bio Okurky
• 1 ks

Nature‘s Promise Bio 
Granátové jablko
• 1 ks

Nature‘s Promise 
Bio Mrkev
• 750 g • 100 g = 4,92 Kč

Ředkvičky svazek
• 1 ks

Česnek Tuzemsko
• 2 ks • 1 ks = 12,45 Kč

Brambory 
konzumní 
pozdní
• 1 kg

Albert Bazalka v kořenáči 
• 1 ks

Albert Paprika mix
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

Albert Salát Párty mix
• 180 g 
• 100 g = 19,39 Kč

Albert Salát 
Vivace mix
• 180 g 
• 100 g = 16,61 Kč

Albert 
Žampiony čerstvé
• 500 g • 100 g = 9,38 Kč
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 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 35 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 46 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90 - 15 %

 26 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
43,90 - 50 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 46 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

NA VYBRANÉ DRUHY 

EXOTICKÉHO 

OVOCE

AŽ

-46 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 36. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Albert 
Datle sušené*
• 200 g 
• 100 g = 9,95 Kč 

Pomeranče 
volné
• 1 kg

Albert Hrozny 
tmavé bezpeckové
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč

Ananas 
sweet
• 1 ks

Granátové jablko
• 1 ks

Kaki 
• 1 ks

Mango
• 1 ks

Jablka 
Gala 
skládaná
• 1 kg

Albert  
Menu box 
Polévka 
z červené 
čočky
• 1 box 
• 6 porcí

Albert  
Menu box  
Indická Tikka 
Masala
• 1 box 
• 4 porce

Banány Premium
• 1 kg

11



Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



Jak kupóny fungují? Každý týden pro Vás individuálně a na míru 
vybíráme Vaše oblíbené produkty, které nyní najdete v aktuálním 
letáku. Díky kupónu k nim můžete získat ještě porci kreditů navíc!

ŠETŘETE NEJVÍC NA TOM,

CO MÁTE NEJRADĚJI

KUPÓNY PRO VÁS

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



94
MASA

%

92
MASA

%

85
MASA

%

90
MASA

%

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 24 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 30 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 30 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,80 - 20 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,70 - 35 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 14 %

 24 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 19 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 20 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 34 %

 16 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 15 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 27 %

300 g

Moravské  
uzené maso
• cena za 100 g

Kuřecí debrecínka
• cena za 100 g

Vepřová šunka dušená Idema
• standardní jakost • cena za 100 g

Salám Princ
• cena za 100 g

Dunajská klobása
• 400 g 
• 100 g = 22,48 Kč

Duo trvanlivých 
salámů
• 75 g • 100 g = 39,87 Kč

Královské párky
• cena za 100 g

Pikantní  
slanina  
Delikates
• cena za 100 g

Šunka nejvyšší jakosti 
MAXI 
• 300 g • 100 g = 23,30 Kč

Albertovo uzenářství  
Sládkův salám
• 100 g

Sedlácký  
salám
• cena za 100 g

Česká chuť Mistrovská šunka 
nejvyšší jakosti – vepřová
• cena za 100 g
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 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 40 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 16 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 33 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 21 %
 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 29 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 33 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 15 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 24 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 36.
•*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Kapr – půlený
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Hovězí přední  
bez kosti – krk
• chlazené • 1 kg

Vepřová krkovice  
bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg 

Vepřová plec bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Kuřecí zadní  
čtvrtky
• chlazené • 1 kg

Kuře  
bez drobů
• chlazené 
• 1 kg

Výrobek z mletého vepřového masa
• masný polotovar • 480 g 
• 1 kg = 124,80 Kč

Hovězí pupek*
• chlazený  
• 1 kg 
• pouze pult

Kuřecí prsní a stehenní  
řízky MIX
• chlazené • 1 kg

Královské kuře
• chlazené • 1 kg

Obalovaný řízek z pečeně*
• masný polotovar • 440 g • 1 kg = 204,32 Kč

Krevety celé
• chlazené • balené • 300 g 
• 100 g = 39,97 Kč

Pražma královská  
– kuchaná
• chlazená • balená
• cena za 100 g

Královské kuřecí závitky  
s nivou a anglickou slaninou*
• masný polotovar • 1 kg
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 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC2

 4 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA5,70 - 14 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 18 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 18 %

 38 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 18 %

 8 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 18 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 18 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 20 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 15 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 20 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 20 %

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

*Obsah vlákniny: rohlík 7 g, brioška 6 g a chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Albert Raženka
• 80 g • 100 g = 6,13 Kč

Zábrdovický chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč

Šáteček  
s párkem
• 130 g 
• 100 g = 15,31 Kč

Muffin Borůvkový
• 100 g

Mlynářský  
chléb žitný*
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč

Mlynářský rohlík žitný*
• 60 g • 100 g = 14,50 Kč

Kornbageta s kváskem
• 115 g • 100 g = 10,35 Kč

Mlynářská  
brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Hřeben
• 105 g • 100 g = 15,15 Kč 
• makový, tvarohový

Pizza
• 75 g • 100 g = 21,20 Kč 
• smetana-slanina, šunka-kukuřice

Dinoo Sváča
• balená • 60 g 
• 100 g = 19,84 Kč 
• borůvka, malina, kakao
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 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 39 90

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
51,50 - 32 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 15 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA50,50 - 20 %  44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,90 - 13 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,60 - 30 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90 - 34 %

500 g

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 24 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 31 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 36.

Jihočeský cottage
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč • vybrané druhy

Sýr a křup
• 35 g • 100 g = 48,29 Kč  
• vybrané druhy

Olomoucké tvarůžky – 
kousky s kmínem
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč

Gervais
• 170 g 
• 100 g = 23,48 Kč 
bez Aplikace / 
20,53 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Apetito
• 140–150 g • 100 g od 21,94 Kč 
• vybrané druhy

Président 
Camembert
• 90 g 
• 100 g = 33,23 Kč 
• vybrané druhy

Krolewski 45% – plátky
• 100 g • vybrané druhy

Gouda 48% – plátky
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč

Kiri
• 100 g • vybrané druhy

Liptov 
Parenica 
uzená
• 105 g 
• 100 g = 42,77 Kč 
• v nabídce také 
Parenice neuzená
 109 g za 44,90 Kč

Madeta Jihočeský 
Eidam 30% – plátky 
• 100 g
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den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 26 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 22 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 27 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 18 %

 47 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 31 %
 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 30 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 39 %

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 24 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,40 - 18 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA125,90 - 36 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA106,90 - 25 %

1 kg

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 41 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

Olma Kysaná smetana 16%
• 200 g • 100 g = 9,95 Kč

Carte d‘Or Dezert
• 140 g • 100 g = 12,08 Kč 
• vybrané druhy 

Kostíci  
Kapsička
• 130 g  
• 100 g = 12,24 Kč
• vybrané druhy

Activia bílá
• 4× 120 g • 100 g = 9,98 Kč • vybrané druhy

Olma  
Selské mléko 
čerstvé 3,9%
• 1 l

Olma Smetana 
na vaření 12%
• 200 g • 100 g = 7,95 Kč

Jogurt  
z Valašska bílý
• 150 g • 100 g = 7,27 Kč

Actimel
• 8× 100 g 
• 100 g = 9,99 Kč 
• vybrané druhy

Bystřická pomazánka
• 200 g • 100 g = 12,45 Kč

Madeta Čerstvá  
smetana 33%
• 250 ml • 100 ml = 11,96 Kč

Tatra Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 9,56 Kč

Cremore DUO
• 190 g  
• 100 g = 9,95 Kč  
• vybrané druhy

Lipánek 
Tvarohový
• 130 g • 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy

Milko Řecký jogurt bílý
• 1 kg

Kostíci
• 107–109 g • 100 g od 11,84 Kč  
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 36.

Albert 
Trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l
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NOVINKA

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA66,10 - 39 %

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
233r

- 30 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
107r

- 23 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60
BĚŽNÁ CENA

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 27 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 15 %

- 25 %

 114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r
BĚŽNÁ CENA

 94 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 20 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 12 %

1 kg

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 10 %- 00 %

 56 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ
NEPORAZITELNÉ

Tatra Salko  
tradiční
• 397 g  
• 100 g = 10,05 Kč  

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 36. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Zmrzlina Míša – multipack*
• 270–330 ml • 100 ml od 27,25 Kč  
• vybrané druhy ▼ 89,90 Kč

RETRO  
Pochoutkový salát*
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Pangas – filety*
• 300 g  
• 100 g = 24,97 Kč 
▼ 74,90 Kč

Albert Lasagne 
MAXI
• chlazené • balené 
• 1 kg • 100 g = 10,99 Kč

Krevety*
• 187,5 g  
• 100 g = 61,28 Kč 
▼ 114,90 Kč

Zmrzlina Magnum pinta
• 440 ml • 100 ml = 24,98 Kč • vybrané druhy 
▼ 109,90 Kč

Filé losos*
• 300 g 
• 100 g = 31,64 Kč

Sushi set*
• chlazený  
• balený  
• 430 g  
• 100 g = 41,63 Kč

Česneková 
pomazánka  
se sýrem*
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Rybí prsty  
Premium*
• 250 g • 100 g = 22,76 Kč 
▼ 56,90 Kč

Pizza Ristorante
• 216–365 g • 100 g od 15,05 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 49,90 Kč
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ZA KAŽDÝ VÁŠ 
NÁKUP DOSTANETE
ŽETON BERTÍK

1. VYBERTE SI 
PROJEKT, KTERÝ 
CHCETE PODPOŘIT

2. VHOĎTE ŽETON 
DO HLASOVACÍHO 
BOXU

3.

PROJEKTY PODPOŘÍME ČÁSTKOU  30 000 Kč, 40 000 Kč a 50 000 Kč
Hlasování probíhá od 16. 10. do 29. 10. 2024 v hypermarketech a vybraných 
supermarketech Albert.

WWW.NADACNIFONDALBERT.CZ

DEJTE SVŮJ HLAS PROJEKTU 
NA PODPORU VZDĚLÁNÍ DĚTÍ 
ZE ZNEVÝHODNĚNÉHO PROSTŘEDÍ



data budou dodána

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

- 51 %

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90
BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90
BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90
BĚŽNÁ CENA

- 43 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r
BĚŽNÁ CENA

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 21 %

- 33 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90
BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 67 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA86,60
BĚŽNÁ CENA

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 20 %

- 22 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90
BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,90
BĚŽNÁ CENA

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 21 %

- 17 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30
BĚŽNÁ CENA

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 28 %

Hello 100%  
džus jablko
• 1 l  ▼ 25,90 Kč

Margot
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy ▼ 14,90 Kč

Caro
• instantní cereální nápoj 
• 200 g • 100 g = 34,95 Kč 
▼ 69,90 Kč

Mattoni 
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l •  1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 12,90 Kč

Figaro Tatiana
• 172 g • 100 g = 52,27 Kč
▼ 89,90 Kč

Zlaté polomáčené
• 145 g • 100 g = 17,87 Kč 
• vybrané druhy

JOJO
• 170 g  
• 100 g = 17,59 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč

BeBe Dobré ráno mini
• 300 g • 100 g = 22,64 Kč 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč

Olma Protein jogurt
• 150 g • 100 g = 10,60 Kč 
• vybrané druhy

Purina ONE 
Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 17,62 Kč  
• různé druhy 
▼ 59,90 Kč

Nestlé Dětské cereálie
• 300–360 g • 100 g od 22,20 Kč  
• vybrané druhy ▼ 64,90 Kč

Lina Oplatka
• 50 g  
• 100 g = 29,80 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina Algida Smile
• 900 ml • 100 ml = 8,88 Kč 
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Danone
• 290 g • 100 g = 7,90 Kč 
• vybrané druhy
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Akce platí v prodejnách Albert od 11. 9. do 29. 10. 2024, nebo do vyprodání zásob. Více na www.albert.cz/perla

SBÍREJTE BODY

NA HRNEČKY



PODPORUJTE 

STŘEVNÍ MIKROBIOM 
S KAŽDOU LAHODNOU 
PORCÍ

NABÍDKA NABÍDKAEXTRA LETÁK



 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 32 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

- 21 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

22,90
- 00 %

 59 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD89,90
BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90
BĚŽNÁ CENA

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 41 %

- 21 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90
BĚŽNÁ CENA

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

- 20 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90
BĚŽNÁ CENA

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,90 - 20 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA539r - 44 % - 26 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 36.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Granko
• instantní 
kakaový nápoj
• 400 g + 50 g NAVÍC
• 100 g od 22,20 Kč
▼ 99,90 Kč

Kofila
• 34–35 g  
• 100 g od 39,72 Kč  
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč

Emco  
Ovesné vločky
• 500 g  
• 100 g = 3,98 Kč

Lindt 
Excellence
• 100 g • vybrané druhy
▼ 54,90 Kč

Manner 
Oplatky
• 75 g 
• 100 g = 23,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 17,90 Kč

Wasa Krekry
• 270–275 g • 100 g od 18,15 Kč • vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč

Lotus 
Pomazánka
• 380-400 g 
• 100 g od 19,98 Kč 
• vybrané druhy

Milka Jemné pečivo
• 140–175 g • 100 g od 28,52 Kč 
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč

Pohankové lupínky
• 375 g • 100 g = 14,64 Kč

Majestic Tea
• 50 g • 100 g = 139,80 Kč 
• vybrané druhy

Tchibo 
Exclusive
• zrnková káva 
• 1 kg  
• vybrané druhy

Teekanne Bylinný čaj
• 20–36 g • 100 g od 83,06 Kč  
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

Milka Choco Mini Stars
• 150–156 g • 100 g od 31,99 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč

Brumík
• 30 g • 100 g = 29,67 Kč 
▼ 8,90 Kč

Haribo
• 100 g
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které nelze odolat

- 00 %

 48 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

69,90

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20
BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 289 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r
BĚŽNÁ CENA

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90 - 34 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 33 %

- 38 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r
BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90
BĚŽNÁ CENA

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 50 % - 37 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90
BĚŽNÁ CENA

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 37 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90 - 42 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

- 50 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 24 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD48,60
BĚŽNÁ CENA

Kreolis Extra 
panenský  
olivový olej
• 750 ml • 1 l = 385,34 Kč 
▼ 289 Kč

Vitana Lívanečky  
s ovesnými vločkami
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč

Kotányi  
Skořice mletá 
• 25 g 
• 100 g = 63,60 Kč

Exotic Food Sladká 
chilli omáčka
• 725 ml • 1 l = 124 Kč  
▼ 89,90 Kč

Santa Maria 
Tortilla wrap
• 371 g • 100 g = 13,46 Kč

Menu Gold Pohanka
• 450 g • 100 g = 6,65 Kč
▼ 26,90 Kč

Babiččina 
volba Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč

Cassonade 
Třtinový cukr
• 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
bez Aplikace / 
4,38 Kč Aplikace 
▼ 21,90 Kč

Vitana Masox
• 10 kostek • 110 g  
• 100 g = 22,64 Kč

Vitana Velká 
rodinná polévka
• 90–184 g • 100 g 
od 17,89 Kč • vybrané druhy

Vitana 
Rýže loupaná
• varné sáčky • 800 g  
• 1 kg = 61,13 Kč ▼ 48,90 Kč

Perníčky 
• 450 g 
• 100 g = 13,32 Kč

Perníková 
chaloupka
• 280 g 
• 100 g = 21,40 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 36. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Albert  
Slunečnicový 
olej
• 1 l ▼ 28,90 Kč

Maggi Dobrý hostinec
• 142–153 g • 100 g od 22,82 Kč 
• vybrané druhy ▼ 32,90 Kč
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Knorr  
Perfektní pomocník
pro perfektní chuť

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

57,90

- 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

68,10

- 00 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD63,90
BĚŽNÁ CENA

- 53 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

- 51 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90
BĚŽNÁ CENA

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 31 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA61,90 - 43 %- 27 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

39,90

- 00 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

37,90

- 40 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

Giana 
Tuňákový salát
• 185 g  • 100 g = 18,87 Kč 
▼ 31,90 Kč

Knorr Jíška
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč 
bez Aplikace / 11,96 Kč 
Aplikace • tmavá, světlá  
▼ 29,90 Kč

Knorr Bohatý bujón
• 4 ks v balení • 112 g • 100 g = 26,70 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč

Bonduelle Bon Menu Mexicana
• 430 g • 100 g = 8,12 Kč  ▼ 33,90 Kč

Hamé Paštiky
• 120 g • 100 g = 20,75 Kč • vybrané druhy ▼ 21,90 Kč

Hamé Směs  
do bramborového  
salátu
• 330 g • 100 g = 14,23 Kč
▼ 22,90 Kč

Giana Fazole
• 400 g • 100 g = 7,46 Kč • vybrané druhy ▼ 18,90 Kč

Hamé Špagetka
• 415 g 
• 100 g = 13,23 Kč
▼ 54,90 Kč

Giana 
Rajčata krájená
• 400 g • 100 g = 8,30 Kč
▼ 19,90 Kč

Franz Josef  
Sardelová  
očka
• 45 g   
• 100 g 
= 147,78 Kč

Znojemská 
okurka
• 5–8 cm • 660 g 
• 100 g = 10,27 Kč

Hellmann‘s Kečup
• 485 g • 100 g = 10,29 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 36. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Giana Sleď – filety
• 170 g • 100 g = 29,32 Kč  
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

Seville Olivy bez nálevu
• 75 g • 100 g = 29,20 Kč 
• vybrané druhy ▼ 21,90 Kč
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- 00 %

 94 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

17,90

- 00 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

- 34 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90
BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90
BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 41 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90
BĚŽNÁ CENA

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90 - 28 %

- 28 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90
BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90
BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90
BĚŽNÁ CENA

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 28 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

1 ks za 15,82 Kč

Bohemia  
Arašídy solené
• 200 g  
• 100 g = 24,95 Kč 
▼ 39,90 Kč

Budvar Výčepní
• světlé výčepní pivo • 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč • vybrané druhy 
• záloha na láhev 3 Kč  ▼ 10,90 Kč

Zlatý Bažant
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč

Gambrinus 
Original 10 
6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l 
• 1 l = 31,64 Kč • 0,5 l = 15,82 Kč 
▼ 94,90 Kč

Marretti  
Bruschetta
• 70 g  
• 100 g = 24,15 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 16,90 Kč

Braník 11
• světlý ležák  
• 2 l  
• 1 l = 20,95 Kč  
• 0,5 l = 10,48 Kč  
▼ 42,90 Kč

Zlatopramen
• světlé výčepní pivo  
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč  
• 0,5 l = 9,98 Kč

Lay's
• 190–200 g   
• 100 g od 24,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč  ▼ 14,90 Kč

Bohemia  
Chips
• 55–60 g  
• 100 g od 41,50 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 24,90 Kč

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l= 37,80 Kč 
▼ 18,90 Kč

Staropramen  
Extra chmel
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 = 35,80 Kč

Frisco
• 330 ml  
• 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy 
• záloha na láhev 3 Kč

Staropramen 11
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 12,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 36. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Birell Active
• nealkoholické pivo  
ochucené 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 18,90 Kč
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jedinečná kolekce zahraničních vín

- 35 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA- 35 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

Vím, jak je těžké vybrat si v rozmanitém světě vín to, které si užijete. 
Proto pro značku Sommelier Collection pečlivě vybírám v každé cenové  
kategorii ta nejlepší vína a za svůj výběr ručím svým jménem.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tramín červený
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč
▼ 139,90 Kč

Ryzlink rýnský
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč
▼ 149,90 Kč

Ryzlink vlašský
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč
▼ 99,90 Kč

Pálava
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč
▼ 179 Kč

Müller Thurgau 
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč
▼ 99,90 Kč

 

Svatovavřinecké
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 
▼ 89,90 Kč

Malbec
• 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
▼ 119,90 Kč

Alma Doce
• Portugalsko  • 0,75 l 
• 1 l = 173,20 Kč 
▼ 129,90 Kč

Bordeaux Château 
de Saillans
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
▼ 99,90 Kč

Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
▼ 109,90 Kč

Merlot
• Francie • 0,75 l • 1 l = 173,20 Kč 
▼ 129,90 Kč

Carménère
• Chile • 0,75 l • 1 l = 179,87 Kč 
▼ 134,90 Kč

NEPORAZITELNÉ
NEPORAZITELNÉ 23



- 29 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r
BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 54 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r
BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 269 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA379r
BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90
BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
109,90

- 44 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 36. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Templářské sklepy Čejkovice
• 0,75 l • 1 l = 99,87 Kč • vybrané druhy  
▼ 79,90 Kč

Víno Mikulov
• Sommelier Club  
• přívlastková vína  
• 0,75 l  
• 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 139,90 Kč

Vinium  
Velké Pavlovice
• Exclusive Morava  
• přívlastková vína 
• 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč

Rodinné 
vinařství Břeclav
• přívlastková vína 
• 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 109,90 Kč

Vinselekt 
Michlovský
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 119,90 Kč

Vinařství  
Zlomek & Vávra
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 212 Kč 
• vybrané druhy
▼ 159 Kč

Sklepy  
svaté  
Kateřiny
• 0,75 l  
• 1 l = 73,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

Château Valtice
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 149,90 Kč

Vinný dům Bzenec
• Bag in Box 
• 3 l  
• 1 l = 89,67 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 269 Kč

Vinařství Ludwig
• Ludwig  Family  
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč  
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč

Zámecké  
vinařství Bzenec
• ZVB Collection • 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč • vybrané druhy ▼ 79,90 Kč

Valtické podzemí
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 99,90 Kč
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NOVINKA

- 35 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
279r

- 44 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
179r

- 24 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
199r

- 38 %

 219 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
359r

- 50 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r
BĚŽNÁ CENA

- 34 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r
BĚŽNÁ CENA

- 53 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA339r
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90
BĚŽNÁ CENA

- 11 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

1 l

- 29 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
269r

- 00 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 36. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ
NEPORAZITELNÉ

Martini
• Itálie • 1 l • vybrané druhy  
• vermut ▼ 219 Kč

Old Porter
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 149,90 Kč

Viña Mercedes
• Španělsko  
• 0,75 l  
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

Paul Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 119,90 Kč

TINI
• Bag in Box • Itálie • 3 l • 1 l = 49,97 Kč 
• vybrané druhy
▼ 154 Kč

Mionetto 
Prosecco DOC 
Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 225,34 Kč ▼ 169 Kč

Viña Tarapacá Reserva
• Chile • 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy ▼ 179 Kč

Masso Antico  
Primitivo
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 265,34 Kč
▼ 199 Kč

Cielo 
Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč
▼ 99,90 Kč

Bordeaux 
Château  
Tour Chapoux
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 212 Kč 
▼ 159 Kč

Baron  
Rocheau  
Bordeaux
• Francie  
• 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč 
▼ 69,90 Kč

Römer Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 99,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč

Solicello 
Prosecco 
Frizzante 
DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč
▼ 69,90 Kč
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- 00 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA459r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 999 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
1199r

- 00 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
459r

- 00 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
319r

 899 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r - 10 %

Don Papa  
Masskara
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 1284,29 Kč

Gordon‘s Gin
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
▼ 299 Kč

Don Papa Baroko
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 1427,15 Kč ▼ 999 KčCaptain Morgan

• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
▼ 299 Kč

Božkov Republica
• 38%, 33% Honey • 0,5 l  
• 1 l = 398 Kč ▼ 199 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 36. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
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*Výdej triček na informacích Hypermarketu Albert - platí do vydání zásob a na nákup uskutečněný v prodejnách s označením Hypermarket. Soutěž o voucher ČEDOK  
probíhá 9. - 22. 10. 2024 v Hypermarketech a Supermarketech Albert na území České republiky. Výherci jsou náhodně vylosováni. Pouze pro osoby starší 18 let. 

Pouze pro obyvatele České republiky. Více info a podrobná pravidla na www.rondiplomatico.com/registrace.

NAVÍC

SOUTĚŽ

KUP 1×DIPLOMÁTICO 0,7 L 
(libovolný druh)

A IHNED ZÍSKÁŠ* 
TRIČKO 

+ hraj o 25× voucher 
ČEDOK v hodnotě  

8 000 Kč

- 00 %

 219 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
429r

- 49 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA489r
BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 289 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r
BĚŽNÁ CENA

- 34 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 259 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA389r
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 419 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA549r
BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 329 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA449r
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 279 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 269 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA519r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 999 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1299r
BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
499r

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 33 %

Grant’s Triple  
Wood Whisky
• 40% • 0,7 l • 1 l = 355,72 Kč
▼ 249 Kč

Jim Beam White
• 40% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
• vybrané druhy ▼ 299 Kč

Slivovice
• 45% • 0,5 l • 1 l = 578 Kč
▼ 289 Kč

Metaxa 5*
• 38% • 0,7 l • 1 l = 384,29 Kč
▼ 269 Kč

Nicolaus Vodka
• 38% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč  
▼ 129,90 Kč

Jägermeister
• 35% • 0,5 l  
• 1 l = 438 Kč ▼ 219 Kč

Stará žitná  
myslivecká Reserva
• 40% • 0,7 l • 1 l = 370 Kč
▼ 259 Kč

Barceló Gran Añejo
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 598,58 Kč ▼ 419 Kč

Havana Club 3 Años
• 37,5% • 0,7 l • 1 l = 470 Kč
▼ 329 Kč

Finsbury Gin
• 37,5% • 0,7 l  
• 1 l = 398,58 Kč
▼ 299 Kč

Ron de Azur
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč

Diplomático Reserva
• 40% • 0,7 l • 1 l = 1427,15 Kč 
▼ 999 Kč

NEPORAZITELNÉ
NEPORAZITELNÉ

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 36. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
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Platí od 18. 10 do 31. 10. 2024 nebo do vydání zásob. 
Platí na všechny příchutě a balení nápojů Fanta. 
Dárek je k vyzvednutí na informačním stánku Albert 
Hypermarket po předložení účtenky.

POUZE V KINECH

OD 5.9.

KUPTE SI 
2X FANTA 

A ZÍSKEJTE 
KULICH FANTA
BEETLEJUICE

- 26 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

18,90 - 30 %

 41 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90
BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 38 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90
BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90
BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,90
BĚŽNÁ CENA

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 23 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,80 - 26 %

- 26 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90
BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 20 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,50
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 36. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Fanta 
Beetlejuice
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč 
▼ 24,90 Kč

Relax Sirup
• 0,7 l • 1 l = 64,15 Kč 
• vybrané druhy ▼ 44,90 Kč

Happy Day
• 1 l • vybrané druhy 
▼ 41,90 Kč

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 55,58 Kč 
• vybrané druhy
▼ 38,90 Kč

Semtex
• energetický nápoj • 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč  
• vybrané druhy ▼ 19,90 Kč

Vinea
• 1,5 l 
• 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč

FUZETEA
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč

Bartonik Sirup
• 0,5 l • 1 l = 149,80 Kč 
• vybrané druhy

Kláštorná Kalcia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy ▼ 13,90 Kč

Kinley Tonic
• 1,5 l 
• 1 l = 21,94 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 31,90 Kč

Kubík
• 330 ml 
• 100 ml = 4,22 Kč 
• vybrané druhy

Magnesia Plus
• ochucená minerální voda 
• 0,7 l • 1 l = 29,86 Kč 
• vybrané druhy ▼ 20,90 Kč

Relax Džus,  
nektar a nápoj
• 1 l 
• vybrané druhy 
▼ 23,90 Kč
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 499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r - 16 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 11 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %  129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 47 %

- 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 29 %

- 30 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r
BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 339 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA779r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC3

- 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC3

- 27 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA889r
BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r
BĚŽNÁ CENA

3× 50 = 64,95 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 36.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Fredy Čistič odpadu 
• 500 g • 1 kg = 59,80 Kč • vybrané druhy

Domestos 
WC čistič 
• 750 ml 
• 1 l = 53,20 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč

Airwick 
Automatický 
osvěžovač 
vzduchu, 
komplet
• 228 ml 
• 100 ml = 82,90 Kč 
• vybrané druhy 

Jelen  
Octový čistič
• 500 ml • 1 l = 119,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč

Finish Ultimate  
Tablety do myčky 
• 60 ks • 1 ks = 5,65 Kč 
• vybrané druhy ▼ 349 Kč

Sanytol 
Univerzální 
čistič
•  500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč

Vanish Oxi Action 
Gel na skvrny
• 1 l • vybrané druhy
▼ 169 Kč

Coccolino Aviváž
• 68 dávek • 1 dávka = 1,18 Kč
• vybrané druhy

Ariel Prací 
prostředek
• 100 dávek prášek box 
• 1 dávka = 4,99 Kč 
• vybrané druhy

Soda 
bikarbona
• 1 kg
▼ 59,90 Kč

Prostředek na nádobí
• 750 ml • 1 l = 113,20 Kč
▼ 84,90 Kč

Perwoll Speciální
prací prostředek
• 60 dávek • 1 dávka = 4,99 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 299 Kč

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Persil Prací gel
• 80 dávek 
• 1 dávka = 4,99 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 389 Kč

Bref WC blok Power aktiv
• 6× 50 g • 100 g = 43,30 Kč 
• vybrané druhy
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ŠIRŠÍ NABÍDKU NALEZNETE V LETÁKU PLATNÉM DO 22. 10. 2024.

ÚKLIDOVÝ TÝDEN 

STOVKY AKCÍ A CEN



skvělou nabídku
Objevte našiObjevte naši

54
PRANÍ

66
PRANÍ

44
PRANÍ

50
PRANÍ

 52 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 11 %

- 22 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,90
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 329 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r
BĚŽNÁ CENA

- 6 %

 279 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r
BĚŽNÁ CENA

- 6 %

 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r
BĚŽNÁ CENA

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Clin Na okna
• 500 ml • 1 l = 109,80 Kč
• vybrané druhy ▼ 57,90 Kč

Somat Sůl do myčky
• 1,5 kg • 1 kg = 35,27 Kč

Pur Prostředek 
na nádobí 
• 750 ml • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy ▼ 49,90 Kč

Rex Prací 
prostředek 
• 54 dávek 
• 1 dávka od 5,17 Kč   
• vybrané druhy Persil 

Prací prostředek
• 44 dávek kapsle  
nebo 66 dávek gel 
• 1 dávka od 5,29 Kč  
• vybrané druhy 

Somat 
Excellence 
Tablety 
do myčky 
• 50 ks 
• 1 ks = 6,58 Kč 
• vybrané druhy

Silan Aviváž 
Aromatherapy
• 50 dávek  • 1 dávka = 1,89 Kč 
• vybrané druhy

Bref WC blok Color Aktiv 
• 3× 50 g • 100 g = 53,27 Kč 
• vybrané druhy ▼ 84,90 Kč

Bref WC čistič
• 700 ml • 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 36. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
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Vysoká kvalita 
vyrobená  
blízko vás.

- 25 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA134,90
BĚŽNÁ CENA

- 57 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90
BĚŽNÁ CENA

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA289r - 31 %

- 26 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90
BĚŽNÁ CENA

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 18 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 25 %

 104 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 25 %

 114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 35 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 39 %

- 57 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
129,90

- 33 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

44,90

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 6,87 Kč
▼ 54,90 Kč

Tento  
Papírové kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks  
▼ 29,90 Kč

Tento 
Kuchyňské 
utěrky
• 3vrstvé • 2 role 
• 1 role = 29,95 Kč 
▼ 56,90 Kč

Tento Toaletní papír
• 4vrstvý • 8 rolí • 1 role = 12,50 Kč ▼ 89,90 Kč

Glade Automatický 
osvěžovač vzduchu*
• komplet • 269 ml • 100 ml = 73,98 Kč
• vybrané druhy

Tento Papírové kapesníky
• box • 3vrstvé • 90 ks
▼ 32,90 Kč

Glade Vonná svíčka*
• 1 ks • 112 g 
• vybrané druhy

Glade Vonná svíčka maxi*
• 1 ks • 204 g • vybrané druhy

Glade 
Automatický 
osvěžovač 
vzduchu 
náhradní náplň*
• 269 ml 
• 100 ml = 44,58 Kč 
• vybrané druhy

Glade  
Elektrický  
osvěžovač  
vzduchu*
• komplet 
• 20 ml • 10 ml = 57,45 Kč
• vybrané druhy Glade 

Elektrický 
osvěžovač  
vzduchu 
náhradní náplň*
• 20 ml  
• 10 ml = 52,45 Kč
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ
NEPORAZITELNÉ

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců  
ke dni tisku letáku 9. 10. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší  
po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 36. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 16. 10. do 29. 10. 2024. 3131



*

*Bez složek živočišného původu nebo 
odvozených vedlejších produktů.
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Nakupte 3 produkty 
a jste v losování 2×

VYHRAJTE
hodnotné ceny

Akce platí od 16. 10. do 29. 10. 2024 Akce platí od 16. 10. do 29. 10. 2024 

v hypermarketech Albert.v hypermarketech Albert.

Dyson 

Gen5detect

Absolute

Dárková karta Albert

5×

100×

Nakupte 2 produkty a jste v losování 1×

Apple  

HomePod 

mini

20×

Pro zářivý  
a čistý domov

- 00 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
539r

- 17 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90
BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA135,90
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA175r
BĚŽNÁ CENA

- 5 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

 209 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 12 %

- 13 %

 259 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 159 r

 139 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD209r
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou  
v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ   
zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 36. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka platí od 16. 10. do 28. 10. 2024.  
**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Kunovice; Tábor; Praha – Zličín; Jihlava.

Cif Krém
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč

Garnier Micelární voda*
• 400 ml  
• 100 ml = 39,75 Kč bez Aplikace / 
34,98 Kč Aplikace • vybrané druhy 
▼ 149,90 Kč

Savo 
Univerzální čistič
• 700 ml • 1 l = 121,29 Kč 
• vybrané druhy
▼ 84,90 Kč

Garnier Pleťová 
textilní maska*
• 1 ks • vybrané druhy
▼ 44,90 Kč

Garnier Olia 
Barva na vlasy*
• různé odstíny
▼ 139,90 Kč

Fructis  
Maska na vlasy*, **
• 400 ml  
• 100 ml = 42,25 Kč • vybrané druhy
▼ 179 Kč

Fructis Šampon 
na vlasy*, **
• 1 l

Garnier Pleťový fluid*
• 40 ml • 100 ml = 647,50 Kč 
• vybrané druhy 
• neplatí pro hypermarkety  
Tábor, Praha-Zličín a Jihlava
▼ 259 Kč

Coccolino 
Prací gel
• 45 dávek 
• 1 dávka 
= 3,76 Kč 
• vybrané 
druhy 
▼ 169 Kč
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NAVÍC
1   NAKUPTE VÝROBKY 

NIVEA*, NIVEA MEN 
A LABELLO V MIN. 
HODNOTĚ 249 KČ

2   ZÍSKEJTE  
KOSMETICKOU ČELENKU  

NAVÍC
Akce platí od 16. 10. do 28. 10. 2024 nebo do vydání zásob čelenek. Kosmetickou čelenku obdržíte na informacích hypermarketu Albert po předložení účtenky. 
*Akce se nevztahuje na výrobky NIVEA Baby.

OBJEVUJTE 
SPOLU 
S OBLÍBENÝMI 
PÁNSKÝMI 
PRODUKTY

- 00 %

 94 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
119,90

- 00 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

94,90

- 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

74,90

- 00 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
269r

- 20 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r
BĚŽNÁ CENA

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 13 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

- 50 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 168 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA  49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 23 %

- 36 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r
BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 %

occolino 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 36. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Nabídka na této straně platí od 16. 10. do 28. 10. 2024.

Nivea Micelární voda
• 400 ml  
• 100 ml = 42 Kč
• vybrané druhy  
▼ 139,90 Kč

Nivea Tělové mléko
• 400 ml 
• 100 ml = 39,75 Kč
• vybrané druhy 
▼ 159 Kč

Elseve Šampon/ 
Kondicionér na vlasy
• šampon 250 ml • kondicionér 200 ml 
• 100 ml od 37,96 Kč • vybrané druhy
▼ 94,90 Kč

Palette Color  
Shampoo Barva  
na vlasy
• různé odstíny 

adidas Sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy

Dermacol  
Micelární voda
• 400 ml 
• 100 ml = 32,48 Kč

Authentic Sprchový gel
• 400 ml • 100 ml = 12,48 Kč 
• vybrané druhy ▼ 49,90 Kč

STR8   
Deodorant sprej
• 150 ml  
• 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 59,90 Kč

B.U.  
Deodorant sprej
• 150 ml • 100 ml = 46,60 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 69,90 Kč

Naturalis Pěna 
do koupele
• 1 l

Nivea Pleťový krém
• 50 ml • 100 ml = 279,80 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 129,90 Kč

Dove 
Sprchový gel
• 450 ml • 100 ml = 22,20 Kč 
• vybrané druhy ▼ 99,90 Kč
• neplatí pro hypermarkety 
Tábor, Praha-Zličín a Jihlava

Syoss Šampon/
Kondicionér 
na vlasy
• 440 ml  
• 100 ml = 27,25 Kč
• vybrané druhy 
▼ 119,90 Kč

Fa Sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 17,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč

Schauma Šampon 
na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 22,48 Kč 
• vybrané druhy
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JEMNÁ A 
SNADNÁ PÉČE
O OBLAST
TŘÍSEL

- 29 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
109,90

- 21 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
169r

- 21 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

- 21 %

 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

13,90

 269 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 10 %

 42 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 21 %

- 00 %

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90
BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90
BĚŽNÁ CENA

- 12 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90
BĚŽNÁ CENA

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

- 21 %

 46 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90
BĚŽNÁ CENA

 999 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1299r - 23 %

Colgate 
Ústní voda*
• 500 ml 
• 1 l = 159,80 Kč 
▼ 79,90 Kč

Kubík Dětské 
ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy
▼ 8,90 Kč

Hamánek 
Dětské ovocné pyré
• 100 g 
• vybrané druhy ▼ 15,90 Kč

Pepino 
Pánská 
ochrana*
• 3 ks 
• 1 ks 
= 14,30 Kč 
• vybrané 
druhy

Háppy Dětské 
plenky
• Maxi 62 ks • 1 ks = 4,34 Kč
• v nabídce další velikosti

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 36. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 16. 10. do 29. 10. 2024.

o.b.  
Dámské 
tampony*
• 32 ks • 1 ks = 3,75 Kč 
▼ 109,90 Kč

Bella Dámské  
vložky*
• slipové • 20 ks 
• 1 ks = 1,10 Kč 
▼ 21,90 Kč

Rebi-Dental
Mezizubní 
kartáčky*
• 8 ks 
• 1 ks = 9,99 Kč

SoftDent 
Zubní kartáček*
• 1 ks • neplatí pro 
hypermarkety Praha-Zličín 
a Jihlava ▼ 46,90 Kč

Oral B 
Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 93,20 Kč
• neplatí pro hypermarkety 
Praha-Zličín a Jihlava 
▼ 74,90 Kč

Sensodyne  
Zubní pasta*
• 50 ml • 100 ml = 169,80 Kč
▼ 84,90 Kč

Gillette Trimmer 
Zastřihovač*
• 1 ks 
• neplatí pro hypermarkety 
Tábor, Praha-Zličín a Jihlava

Lacalut Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 79,87 Kč ▼ 59,90 Kč
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NAKUPTE 
produkty PrimaDog
v hodnotě nad 199 Kč 

A ZÍSKEJTE 
PrimaDog masovou 

kapsičku 260 g 
s hovězí příchutí

NAVÍC

Akce platí od 16. 10. do 29. 10. 2024.
Cena PrimaDog kapsičky bude stornována na pokladně hypermarketů Albert. 

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

74,90

- 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

61,90

- 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

49,90 - 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
169r

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 53 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90
BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90
BĚŽNÁ CENA

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 39 %

 00 90

 769 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ

APLIKACE

SUPER CENACENA OD
1499r - 48 %

40 ks

Škrabadlo  
pro kočky
• šedá barva, 
40 × 40 × 112 cm
• sloupek omotaný sisalem
• potažené příjemným 
chlupatým plyšem
• kmen je navíc  
vybaven bambulkou

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 36. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Sheba Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 19,09 Kč 
• různé druhy 
▼ 54,90 Kč

Akinu Pochoutky pro psy
• 75 g • 100 g = 45,20 Kč 
▼ 32,90 Kč

Perfect Fit Granule pro kočky
• 750 g • 100 g = 13,23 Kč • různé druhy 
▼ 99,90 Kč

PrimaDog Kapsička pro psy
• 260 g • 100 g = 13,43 kč • různé druhy ▼ 33,90 Kč

PrimaDog Pochoutky pro psy
• 100 g • různé druhy ▼ 34,90 Kč

Pedigree 
Pochoutky pro psy
• 123 g • 100 g = 36,51 Kč
▼ 39,90 Kč

Felix Fantastic  
Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 11,76 Kč • různé druhy ▼ 109,90 Kč

Propesko 
Konzerva 
pro psy
• 1240 g 
• 100 g = 3,22 Kč 
• různé druhy 
▼ 42,90 Kč

PrimaDog 
Granule pro psy
• 3 kg • 1 kg = 66,40 Kč
• různé druhy

Prevital 
Kapsičky 
pro kočky*
• 40× 85 g 
• 100 g = 7,92 Kč

Felix Soup 
Kapsičky pro kočky
• 6× 48 g • 100 g = 18,72 Kč 
• různé druhy 
▼ 53,90 Kč
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STAHUJTE ZDE

PLATÍ OD 9. 10. DO 5. 11. 2024.
MĚSÍCEHIT



Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství 
obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 16. 10. do 22. 10. 2024, 
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.

 42/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 9. 10. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro 
nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a 
distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 

informace o původu potravin 

„česká potravina“ je v souladu 

s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 

a v souladu s příslušným prováděcím 

právním předpisem.

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 48 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 30 % 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 17 %

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 00 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r - 6 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 34 %

*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC CityPark; Liberec Budyšínská; Most – OC Central;  
Olomouc – Galerie Šantovka; Ostrava – Forum Nová Karolina; Praha – OC Arkády Pankrác, OC Metropole Zličín, OC Galerie Harfa; Tábor – Soběslavská; Karlovy Vary. 
**Tato nabídka platí od čtvrtka 17. 10. 2024.

Hřbitovní 
lampa 28 cm
• 1 ks • 120 g  
• s náplní

Hřbitovní kalíšek 5 ks
• 1 ks = 30 g

Madona vklad
• 150 g 
• doba hoření 2 dnyLED svíčka 11 cm

• 1 ks  • včetně 2 baterií 
• svítí až 88 hodin

Svíčka olejová Mini
• 1 ks • 105 g • doba hoření 
cca 40 hodin

Hřbitovní svíčka 
Maria
• 1 ks • doba hoření 2 dny

Solo Teleskopický 
zapalovač*
• 1 ks • plnitelný  
• s dětskou pojistkou

Voskovaná 
pomponka 8 cm
• 1 ks • voskovaná jiřina,  
10 cm za 29,90 Kč

Věnec  
s imitací borůvčí*
• 1 ks • 30 cm

Chryzantéma 
Rock & Roll mix** 
• 1 ks  
• ∅ 14 cm

Chryzantéma 
Podzimní mix** 
• 1 ks • ∅ 12 cm

Podzimní větvička 
30 cm*
• v nabídce také větvičky 
60 cm za 199 Kč
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VĚNUJTE 
VZPOMÍNKU  
PAMÁTCE ZESNULÝCH 

2. 11. 2024

Vzpomínáme 

s láskou



VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK
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 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 35
90 

- 00 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 37 %

 449 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r - 25 %

 1299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1799r - 27 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

 229 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 30 %

 799 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NA
DĚTSKÉ CLICK BOXY  

A ODPADKOVÉ KOŠE**

-20 %

- 00 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r
BĚŽNÁ CENA

NA VYBRANÉ 
DÁMSKÉ A PÁNSKÉ 
PONOŽKY ZNAČKY 

BELLINDA*

-25 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jihlava – OC CityPark; Most – OC Central, Praha – OC Metropole Zličín; Tábor – Soběslavská. 
 **Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Brno – OC Galerie Vaňkovka; Jihlava – OC Citypark, Most – Radniční; Praha – OC Metropole Zličín, Galerie Harfa;  
Tábor – Soběslavská; Ostrava – Forum Nová Karolina; Karlovy Vary; Pardubice.

Dámské a pánské  
zateplené  
phylony**
• 1 pár  
• vel.: 36–46

Albert Zatahovací 
pytle s vůní
• 35 l • 20 ks 
• levandule nebo citron
▼ 32,90 Kč

Pánev Grazia 26 cm
• 1 ks • v nabídce i další velikosti

Sencor Bezsáčkový vysavač SVC510GR
• 1 ks • 5stupňový systém filtrace  
• příkon 890 W
• objem nádoby na prach: 1,5 l

FINO Papír na pečení
• 16 archů ▼ 39,90 Kč

Sada houbiček 
na leštění bot**

Party box Culinaria
• 1 ks • 40 × 28 × 17,8 cm • v barvě mint nebo latté

Pánská kotníková obuv**
• 1 pár • vel.: 40–45

Pilot FriXion 
6 ks náplní
• ∅ 0,7 mm • modré
▼ 179 Kč

Baterie  
Varta Longlife
• alkalické, AA nebo AAA  
• 10 ks v balení
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 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %
 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 309 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 22 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NA
RUČNÍKY A OSUŠKY 

ESSENTIALS*

-30 %

- 00 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA419r
BĚŽNÁ CENA

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %
 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Brno – OC Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC CityPark; Most 
– OC Central; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Praha – Arkády Pankrác, Praha – Harfa, Praha – Zličín; Liberec; Tábor – Soběslavská; Karlovy Vary.

Věnec eukalyptus  
s LED domečkem
• 30 cm

Dřevěný 
domeček/kostel
s LED osvětlením*
• 1 ks

Svíčka Warm Evening
• 1 ks • 200 g • s dřevěným knotem,  
který při hoření připomíná praskání v krbu

Dekorační talíř mango*
• 30 cm • přírodní design 
• v nabídce také Mísa  
23 cm za 199 Kč

Difuzér
Angel Wings
• 1 ks 
• vůně až na 45 dní

Set polštářů
• 2 ks • 45 × 45 cm
▼ 399 Kč

Deka Tartan
• 150 × 200 cm • ve třech barvách

Ubrus Tartan
• 140 × 180 cm 
• v nabídce také  
Středový ubrus  
90 × 90 cm za 199 Kč

Zarážka 
do dveří
• 1 ks • 30 × 15 cm 
• různé designy

Šicí potřeby*
• 1 ks • potřeby pro ruční šití  
a drobné opravy oblečení 

Podzimní figurka
• různé designy a velikosti

Sněhulák 
se šálou*
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 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 24 %

 449 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 849 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 329 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 

 359 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 41 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Brno – OC Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC CityPark; Most 
– OC Central; Olomouc - OC Galerie Šantovka; Ostrava – OC Forum Nová Karolína; Praha – Arkády Pankrác; Praha – Harfa; Praha – Zličín; Liberec; Tábor – Soběslavská; Karlovy Vary.

Ortopedický polštář Slappe*
• 50 × 30 cm • anatomicky tvarovaný polštář 
poskytuje správnou oporu krční páteři a hlavě

Pánské pyžamo
• 1 ks  
• vel.: M–XXL

Ponožky s beránkem*
• 1 pár • vel.: 36–42 • různé barvy

Mikina  
dámská  
růžová
• 1 ks  
• vel.: S–XL

Dětská domácí obuv*
• 1 pár • vel.: 28–35

Povlečení mikroplyš
• povlak na polštář 70 × 90 cm 
a na přikrývku 140 × 200 cm  
• různé designy  
• zapínání na zip

Cestovní 
polštář 3v1
• 1 ks • polštář obsahuje oční 
masku, polštář + hračku + masku v jednom

Koš na čisté prádlo 45 l*
• v nabídce Koš na špinavé prádlo  
60 l za 499 Kč • ve dvou barvách

Polštář Färgrik Scandi*
• 70 × 90 cm • v nabídce celoroční přikrývka  
140 × 200 cm za 499 Kč

Plastový 
koš Aurora 26 l*
• lehký koš na prádlo, 
hračky, ukládání věcí

Dragon Box s klipy 10 l*
• integrovaný uzavírací systém • možnost skladování na sebe  
• v nabídce až do velikosti 60 l ▼ 109,90 Kč

Úložný box Rattan 7 l*
• pevný kvalitní plast • ve dvou barvách a velikostech 
18 l za 209 Kč a 32 l za 249 Kč ▼ 109,90 Kč
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 19 %

KREDIT 
NAVÍC1

 48 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 10 %

KREDITY 
NAVÍC2

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

KREDITY 
NAVÍC2

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

KREDITY 
NAVÍC2

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 41 %

KREDITY 
NAVÍC2

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 19 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 22 %

KREDIT 
NAVÍC1

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90 - 29 %

KREDITY 
NAVÍC2

- 43 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,20
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 43 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

 48 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 10 %

KREDITY 
NAVÍC2

VEGAN VEGAN VEGAN

Violife – plátky
• 100 g

Nurishh – plátky
• 100 g

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Alpro Dezert
• 125 g • 100 g = 15,92 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina Magnum Vegan
• 90 ml • 100 ml = 38,78 Kč • vybrané druhy
▼ 34,90 Kč

Nature’s Promise  
Veggie Seitan  
speciál
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Nature’s Promise 
Veggie Mleté/
Veggie Burger
• chlazené • balené 
• 200–250 g  
• 100 g od 21,96 Kč

Krekry s dužinou
• 100 g 
• vybrané druhy

Nature’s Promise Veggie Bio Pomazánka
• 235 g  • 100 g = 14,86 Kč • vybrané druhy
▼ 34,90 Kč

Mana Drink
• 400 ml 
• 100 ml = 19,98 Kč 
• vybrané druhy

Alpro Kokosový 
pudink
• 135 g • 100 g = 22,15 Kč 
• vybrané druhy

 45 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 23 %

KREDITY 
NAVÍC2

Country Life 
Umeocet
• 200 ml 
• 100 ml = 22,95 Kč

 

Nature’s Promise Veggie Tofu natural
• chlazené • balené 
• cena za 100 g



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

KREDITY 
NAVÍC2

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 17 %

KREDITY 
NAVÍC2

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,90 - 23 %

KREDITY 
NAVÍC2

 62 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 21 %

KREDITY 
NAVÍC2

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 27 %

KREDITY 
NAVÍC2

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 25 %

KREDITY 
NAVÍC2 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 27 %

KREDITY 
NAVÍC2

- 25 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA83,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 30 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

Olma Bio 
Čerstvé 
mléko 4%
• 1 l

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Country life Bio Celozrnný kuskus
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

CountryLife 
Bio Datlový 
sirup
• 250 ml 
• 100 ml = 25,16 Kč

RAW Bio Tyčinka
• 50 g • 100 g = 51,80 Kč • vybrané druhy

Bio Celozrnná oplatka
• 40 g • 100 g = 72,25 Kč

Bio Lízátka mix
• 80 g • 100 g = 99,88 Kč

Auga Bio Grain Bowl
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč ▼ 59,90 Kč

Auga Bio Bowl s kari
• 283 g • 100 g = 24,70 Kč 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč

Bio 
Sýrové 
tyčinky
• 80 g  
• 100 g = 31,13 Kč



chuťovky 
z prvotřÍdníCh surovIn

*
vždy

navíc

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtíTE 2 Ks. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Papričky plněné sýrem
• 100 g

Olivy s bazalkou  
– bez pecky
• 130 g • 100 g = 52,31 Kč

Yakitori  
– kuřecí špízky
• 115 g 
• 100 g = 67,83 Kč

Pomazánka  
z červené řepy  
a kozího sýru
• 125 g 
• 100 g = 46,40 Kč

Kozí sýr – kostky
• 120 g 
• 100 g = 65 Kč

Labneh s dýní
• 150 g • 100 g = 38,67 Kč

Hummus  
pikantní
• 175 g  
• 100 g = 33,15 Kč

Rajčatový dip se sýrem a piniovými oříšky
• 90 g • 100 g = 64,45 Kč

Duo  
– Gouda  
kostky/fuet
• 100 g

Dip s kozím  
tvarohem a mangem
• 125 g • 100 g = 62,40 Kč



GOURMET QUALITY

VYBER SI
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

sníd
an

ě

ob
ěd

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 67 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 56 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

Wrap Caprese
• chlazený • balený 
• 180 g 
• 100 g = 33,28 Kč

Dýňový grand sendvič  
s uzeným lososem a rukolou
• chlazený • balený • 120 g • 100 g = 49,92 Kč

Farmářská 
polévka
• 400 g  
• 100 g = 14,23 Kč

Ceasar salát 
s krutony a sýrem  
Gran Castelli
• 210 g • 100 g = 32,33 Kč 

Královský sendvič 
s vejcem a slaninou 
• chlazený • balený • 160 g 
• 100 g = 37,44 Kč

Rustikální bageta 
s plátky kuřecího 
masa a sýrem 
cheddar
• chlazená • balená 
• 145 g • 100 g = 41,31 Kč

večeře



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 10 %

 38 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 38 %

- 40 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90
BĚŽNÁ CENA

- 52 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,40
BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90
BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 50 %

- 16 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA359r
BĚŽNÁ CENA

Jihlavanka Standard
• mletá káva • 150 g • 100 g = 29,94 Kč 
• vybrané druhy

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nekton 
Výběrové 
uzené šproty
• 160 g • 100 g = 33,83 Kč

Tequila Sierra
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 598 Kč
▼ 299 Kč

Vitana  
Knedlíky s burizony
• 400 g  
• 100 g = 9,23 Kč
▼ 36,90 Kč

efko Stříbřité 
cibulky
• 330 g 
• 100 g = 12,81 Kč 
▼ 26,90 Kč

Bacchini 
Kuskus
• 500 g  
• 100 g  = 6,98 Kč  
▼ 36,90 Kč

Heineken
• světlý ležák • 0,4 l  
• 1 l = 39,75 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 15,90 Kč

Asconi Gold
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 113,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč

Hamé Favorit
• 120 g  
• 100 g = 20,75 Kč

Malibu Likér
• 21% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 38 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 00 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,90
BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA61,60
BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90
BĚŽNÁ CENA

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 44 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 15 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 26 %

Fit Tyčinka
• 30–35 g 
• 100 g od 28,29 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 9,90 Kč

Studentská 
pečeť Oplatka
• 30–31 g • 100 g od 44,84 Kč  
• vybrané druhy ▼ 13,90 Kč

Lovita Piškoty
• 135 g • 100 g = 14,75 Kč 
• vybrané druhy

Figaro Siesta
• 50 g  
• 100 g = 33,80 Kč 
• vybrané druhy

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Albert 
Langoše předsmažené
• 200 g  • 100 g = 27,45 Kč
▼ 54,90 Kč

Omega Frit*
• 500 g • 100 g = 11,98 Kč

Nestlé Dětské tyčinky*
• 4× 25 g • 100 g 
• vybrané druhy

Rama Crema 31%
Plant-based 
• 200 ml • 100 ml = 16,95 Kč
▼ 33,90 Kč

Alpro 
Jablečný koláč
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč 
• vybrané druhy



 

kompatibilní  
s kávovary Dolce Gusto

NOVINKA

NOVINKA

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

NOVINKA

 68 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90 - 10 %

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 15 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

- 26 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

NA VYBRANÉ
ZRNKOVÉ KÁVY 

PERLA

AŽ

-33 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 33 %

SBÍREJTE BODY 
 

NA KOLEKCI

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

PERLA INTENZA
• mletá káva
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč

PERLA DECAF
• instantní káva bez kofeinu 
• 100 g

PERLA KAPSLE
• 12 ks • 1 ks = 7,08 Kč 
• vybrané druhy

PERLA KAPSLE
• 20 ks • 1 ks = 5,50 Kč 
• vybrané druhy ▼ 109,90 Kč

PERLA PALERMO
• zrnková káva • 500 g 
• 100 g = 27,98 Kč

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

ZÍSKÁTE
PŘI KOUPI JAKÉKOLI

KÁVY NEBO ČAJE 



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



ŠETRNÉ K ZUBNÍ
SKLOVINĚ

+ neabrazivní bělení
výrazných skvrn.

JEDINEČNÁ TECHNOLOGIE**

Molekuly kyslíku bezpečně
pronikají pod povrch skloviny
a odstraňují hluboko usazené

skvrny.

Pokračujte v používání 
pro 3 ODSTÍNY

BĚLEJŠÍ ZUBY jen
za 28 dní.

*S
kv

rn
y

 z
p

ů
so

b
e

n
é

 jí
d

le
m

 a
 n

á
p

o
ji.

**
V

ý
h

ra
d

n
í t

e
ch

n
o

lo
g

ie
 C

o
lg

a
te

-P
a

lm
o

liv
e

.
D

o
st

u
p

n
é

 v
e

 v
y

b
ra

n
ýc

h
 p

ro
d

e
jn

á
ch

 A
lb

e
rt

.

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,60 - 27 % 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 18 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 22 %

- 00 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

32,90

Hello Mini
• 250 ml • 100 ml = 3,96 Kč 
• vybrané druhy

Pepsi
• 330 ml 
• 100 ml = 5,43 Kč 
• vybrané druhy 

Vitamínová voda
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč
▼ 19,90 KčMattoni Esence

• ochucená 
minerální voda 
bez cukru a bez sladidel 
• 1,5 l • 1 l = 10,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč

Hello My drink
• 330 ml 
• 100 ml = 4,22 Kč 
• vybrané druhy

Lipton Ice tea
• 0,5 l • 1 l = 45,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 36.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r - 23 %

 239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 20 %

 239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 27 %

 219 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 00 %

NA VYBRANÉ
STAVEBNICE 

ZNAČKY LEGO®

-30 %

NA  
VYBRANÉ HRY

-25 %

Hot Wheels 
Angličák
• 1 ks • různé druhy

Disney Plyš*
• 1 ks • 20 cm 
• různé druhy

Among Us Sběratelské figurky  
– série 2
• 1 ks

Minecraft  
Explorers*
• 1 ks • stolní hra  
• věk 8+Výzvy a sázky*

• 1 ks • deskové hry 
• věk 8+  
• různé druhy

*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Brno – OC Galerie Vaňkovka; Jihlava – OC CityPark; Most – OC Central; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Ostrava – Jantarová; Praha – Arkády Pankrác, 
Praha Harfa, Praha – Zličín; Tábor – Soběslavská; Karlovy Vary.



NEPORAZITELNÉ

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

169r

- 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

 17 90

 14 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

- 00 %

 599 r

 469 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD999r
BĚŽNÁ CENA

 25 90

 23 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
39,90 - 40 %

 44 90

 37 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
84,90 - 55 %

- 00 %

 24 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD30,90
BĚŽNÁ CENA

 59 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
77,80 - 35 %

 12 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
12,90 - 15 %

- 00 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
179r

 24 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
28,90 - 24 %

- 00 %

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

17,90

- 00 %

 599 r

 549 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD1299r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 139 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD154r
BĚŽNÁ CENA

 16 90

 15 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
22,90 - 30 %

- 00 %

 29 90

 26 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD40,90
BĚŽNÁ CENA

Albert 
Rajčata cherry
• 250 g • 100 g = 7,16 Kč 
bez Aplikace / 5,96 Kč 
Aplikace 

▼ 
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Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 219,80 Kč
▼ 119,90 Kč

Rama Classic
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč bez Aplikace / 
9,48 Kč Aplikace

Galbani Mozzarella    
• 125 g • 100 g = 20,72 Kč bez Aplikace /  
19,12 Kč Aplikace

Cukr moučka
• 1 kg ▼ 19,90 Kč

Domestos WC čistič 
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč 
▼ 39,90 Kč
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Ariel  
Prací kapsle
• 72 dávek 
• 1 dávka = 8,32 Kč bez 
Aplikace / 6,52 Kč Aplikace 
▼ 499 Kč

Jar Prostředek  
na nádobí
• 2× 900 ml • 1 l = 77,72 Kč 
bez Aplikace / 66,61 Kč Aplikace 
▼ 129,90 Kč 

Jar Platinum Tablety do myčky
• 110 ks • 1 ks = 5,45 Kč bez Aplikace / 4,99 Kč Aplikace ▼ 549 Kč

Kofola
• 2 l • 1 l = 14,95 Kč  
bez Aplikace / 13,45 Kč  
Aplikace ▼ 26,90 Kč

Sedlčanský Hermelín Duopack
• 2× 100 g • 100 g = 29,95 Kč  
bez Aplikace / 
24,95 Kč Aplikace 

Horalky Sedita
• 50 g • 100 g = 25,80 Kč bez Aplikace / 
21,80 Kč Aplikace

Milka Čokoláda
• 250–300 g 
• 100 g od 21,64 Kč
▼ 64,90 Kč

Albert Listové těsto 
rozválené
• chlazené • balené 
• 275 g • 100 g = 9,06 Kč 
bez Aplikace /  
7,97 Kč Aplikace

Svijanský máz
• světlý ležák• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč
• záloha na lahev 3 Kč 
▼ 10,90 Kč

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Míša Tvarohový mls
• 130 g • 100 g = 13 Kč bez Aplikace /  
12,24 Kč Aplikace

ŠIRŠÍ NABÍDKU NALEZNETE V LETÁKU PLATNÉM DO 22. 10. 2024.

ÚKLIDOVÝ TÝDEN 
STOVKY AKCÍ A CEN


